様式第１号（第２条関係）

新規 変更     年  月  日

市川市法定外公共物工事等施行承認申請書

令和  年  月  日

 市 川 市 長

住 所
申請者

氏 名

※ 法人にあたっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入

市川市法定外公共物の管理に関する条例第４条の規定により、法定外公共物の工事の
施行の承認を申請します。

記

１ 施 行 目 的

２ 施 行 場 所 市川市

３ 工事等概要

４ 工事等期間 承認の日から 令和  年  月  日まで

５ 施 行 業 者

住 所

業者名

担当者  連絡先

６ 添 付 書 類

（１）案内図 （２）公図 （３）平面図（土地利用計画図、配置図）
（４）構造図・断面図（５）現場写真（現況・工事着工前）（６）その他必要な書類
（７）本人以外の者（請負業者等）が申請する場合は、委任状を添付して下さい。
※添付書類を含め２部提出。
※水路補強がある場合（添付図書を含め３部提出）
 河川・下水道管理課と構造等の事前協議し、水路の構造・断面図を添付すること。